
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 165 STREP MILSON DENER M 33 M3139 - 00:15:56 00:15:55

2 11 ALMIR SOARES M 29 M2530 - 00:15:57 00:15:55

3 153 SANDERLEI ANTÔNIO CELESTINO 
CELESTINO 

M 40 M4050 - 00:16:33 00:16:32

4 188 CAMILO GONÇALVES FILHO M 25 M2530 - TIJUCALRUN 00:16:38 00:16:35

5 154 SANDERTONIO JOSE M 34 M3139 - 00:16:47 00:16:45

6 149 RONIO SOUZA SANTOS SOUZA M 30 M2530 1 00:17:04 00:17:01

7 178 ZACARIAS INACIO FERREIRA M 46 M4050 1 00:17:06 00:17:04

8 21 ARTUR AUGUSTO M 24 M1624 1 00:17:17 00:17:16

9 59 ELTON FERREIRA M 28 M2530 2 00:17:51 00:17:51

10 177 WASHINGTON GONÇALVES M 21 M1624 2 00:17:57 00:17:51

11 68 FILIPY FURBINO DOS SANTOS FURBINO 
DOS SANTOS 

M 37 M3139 1 00:18:02 00:17:59

12 71 GABRIEL FELIPE M 21 M1624 3 00:18:10 00:18:04

13 120 MARCONE ROBERTO M 35 M3139 2 00:18:14 00:18:09

14 43 DIOGO FILIPE BARROSO SILVA M 28 M2530 3 00:18:26 00:18:22

15 51 EDUARDO OLIVEIRA M 54 M5199 1 00:18:33 00:18:25

16 160 SIMÃO PEDRO DE CAMPOS M 55 M5199 2 00:18:39 00:18:34

17 129 MICHEL FERNANDES M 29 M2530 4 00:18:42 00:18:38

18 170 THIAGO MEIRELES M 37 M3139 3 00:18:46 00:18:43

19 5 AILTON RODRIGUES DOS REIS M 53 M5199 3 00:18:49 00:18:46

20 6 ALAIR LOMBA M 28 M2530 5 00:18:52 00:18:49

21 99 JOAO REIS M 40 M4050 2 00:18:53 00:18:53

22 7 ALAN ALVES CÂNDIDO M 29 M2530 6 00:18:57 00:18:54

23 152 SAMUEL SAN RIBEIRO MARQUES M 23 M1624 4 00:18:57 00:18:55

24 115 LEANDRO MARCOS DOS SANTOS 
MARCOS 

M 38 M3139 4 00:19:02 00:18:57

25 80 GUILHERME JARDIM M 25 M2530 7 00:19:32 00:19:28

26 46 DOUGLAS OLIVEIRA M 33 M3139 5 00:19:50 00:19:46

27 32 CLÁUDIO ANDRÉ ABREU OLIVEIRA M 25 M2530 8 00:20:01 00:19:50

28 1 ADIMILSON SILVA M 44 M4050 3 00:20:02 00:19:50

29 172 VARLUCIO GONÇALVES OTONE M 58 M5199 4 00:20:15 00:20:12

30 78 GLEISON DOS REIS M 34 M3139 6 00:20:29 00:20:15
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

31 114 LEANDRO FERREIRA SERAFIM M 39 M3139 7 00:20:20 00:20:18

32 62 ENAIKIN ALMEIDA M 35 M3139 8 00:20:29 00:20:18

33 181 LUCIO SILVESTRE DA SILVA M 43 M4050 4 00:20:35 00:20:30

34 187 ISRAEL LEMOS M 40 M4050 5 00:20:35 00:20:34

35 134 NILSON DE MAGALHÃES PEREIRA M 62 M5199 5 00:20:40 00:20:34

36 27 BRUNO VIEIRA M 39 M3139 9 00:20:47 00:20:42

37 117 LUIZ CLAUDIO MEIRA M 35 M3139 10 00:21:15 00:21:07

38 179 SEBASTIAO WENDER DE OLIVEIRA 
SOUSA

M 29 M2530 9 00:21:27 00:21:23

39 192 HELIO COSTA M 46 M4050 6 00:21:43 00:21:28

40 140 PEDRO GONÇALVES M 34 M3139 11 00:21:38 00:21:32

41 189 VICENTE SILVA COSTA M 59 M5199 6 00:22:23 00:22:20

42 81 GUSTAVO MARTINS M 36 M3139 12 00:22:36 00:22:29

43 182 JONAS REIS M 33 M3139 13 00:22:35 00:22:33

44 64 FELIPE JÚNIOR SANTOS M 38 M3139 14 00:22:40 00:22:34

45 73 GEOVANE ALVES DE SOUSA M 42 M4050 7 00:22:43 00:22:43

46 175 VINICIUS CHAVES DE ALMEIDA M 30 M2530 10 00:23:08 00:22:57

47 97 JEREMIAS AMARAL M 30 M2530 11 00:23:06 00:23:02

48 158 SIDNEY OLIVEIRA M 50 M4050 8 00:23:23 00:23:17

49 44 DIOGO MAGALHÃES M 35 M3139 15 00:23:29 00:23:23

50 183 ROMULO RODRIGUES M 48 M4050 9 00:23:36 00:23:29

51 82 GUSTAVO NUNES BEIRAL M 23 M1624 5 00:23:48 00:23:48

52 98 JOÃO CLÁUDIO MOURA ALVES M 43 M4050 10 00:23:55 00:23:48

53 127 MATHEUS PHILLIPE CARVALHO 
FERREIRA 

M 26 M2530 12 00:24:13 00:24:11

54 4 ADRIANO CAMILO M 37 M3139 16 00:24:45 00:24:27

55 151 SAIRU MENDES M 39 M3139 17 00:24:52 00:24:36

56 20 ANTÔNIO DONIZETE PINTO M 68 M5199 7 00:24:50 00:24:45

57 102 JONATHAN FERREIRA M 26 M2530 13 00:25:06 00:24:50

58 133 NAGÍBIO PARANHOS M 27 M2530 14 00:25:10 00:24:58

59 47 DYEMES ALVES RIBEIRO M 37 M3139 18 00:25:19 00:25:00

60 93 JACK PAULO M 19 M1624 6 00:25:25 00:25:11

61 113 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS 
FERREIRA 

M 38 M3139 19 00:25:29 00:25:20
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

62 60 EMERSON ANTONIO M 51 M5199 8 00:25:53 00:25:38

63 88 IURI JESUS M 22 M1624 7 00:25:49 00:25:46

64 84 ISAAC CARVALHO M 13 M0015 1 00:25:59 00:25:54

65 48 EDESIO DUARTE QUINTÃO JUNIOR M 33 M3139 20 00:26:23 00:26:16

66 22 AUGUSTO RIBEIRO M 32 M3139 21 00:26:36 00:26:19

67 45 DOUGLAS APARECIDO RIBEIRO M 42 M4050 11 00:26:39 00:26:21

68 26 BRUNO PEREIRA FERNANDES M 42 M4050 12 00:26:46 00:26:34

69 35 CRISTIANO FERREIRA M 43 M4050 13 00:27:28 00:27:09

70 174 VICTOR HUGO RIBEIRO M 42 M4050 14 00:30:16 00:30:05

71 34 CLERISTON DA SILVA REIS M 42 M4050 15 00:31:10 00:31:05

72 8 ALDER MORAIS M 28 M2530 15 00:31:36 00:31:20

73 119 LUIZ FELIPE RODRIGUES NUNES M 16 M1624 8 00:32:47 00:32:34

74 138 PAULO GUSTAVO MOREIRA LIMA M 37 M3139 22 00:32:56 00:32:46

75 100 JOÃO VITOR M 20 M1624 9 00:34:38 00:34:27

76 9 ALESSANDRO VIEIRA M 38 M3139 23 00:40:59 00:40:41
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 75 GISELY CARVALHO F 36 F3139 - 00:19:11 00:19:10

2 38 DALILLA FREITAS DE AGUIAR F 35 F3139 - 00:20:11 00:20:11

3 166 SUZETE SANTOS F 36 F3139 - 00:20:30 00:20:25

4 104 JULIA CAROLINA AGUIAR CAROLINA F 25 F2530 - 00:20:43 00:20:40

5 90 IVANILDA LACERDA DE MIRANDA 
RIBEIRO 

F 41 F4050 - 00:21:29 00:21:26

6 66 FERNANDA ANDRADE SILVA F 34 F3139 1 00:22:06 00:22:06

7 42 DÉBORA SEIXAS F 36 F3139 2 00:22:18 00:22:16

8 10 ALEXSSANDRA FIGUEIREDO F 52 F5199 1 00:22:50 00:22:44

9 124 MARIANA BARROSO F 33 F3139 3 00:23:01 00:22:58

10 169 TATIANA NETTO MIRANDA FARIA F 45 F4050 1 00:23:07 00:23:01

11 191 IVONE SILVA MIRANDA F 38 F3139 4 00:23:14 00:23:14

12 65 FERNANDA ABREU F 36 F3139 5 00:23:39 00:23:30

13 95 JAQUELINE APARECIDA F 32 F3139 6 00:23:40 00:23:34

14 142 POLIANA AYRES DE MIRANDA AYRES F 38 F3139 7 00:23:43 00:23:39

15 186 ALINE FERREIRA F 39 F3139 8 00:23:56 00:23:47

16 123 MARIA LAURA F 29 F2530 1 00:23:56 00:23:52

17 171 VALCIENE ALMEIDA F 31 F3139 9 00:24:18 00:24:16

18 15 ANA MARIA NUNES F 45 F4050 2 00:24:27 00:24:24

19 53 ELIANE VIEIRA DA SILVA PINTO F 46 F4050 3 00:24:35 00:24:24

20 105 JULIANE PEREIRA DOS ANJOS ANJOS F 38 F3139 10 00:24:29 00:24:27

21 54 ELIDA CRISTINA OLIVEIRA LOPES 
LOPES 

F 33 F3139 11 00:24:33 00:24:29

22 70 FRANCYELLE RODRIGUES DE MOURA F 32 F3139 12 00:24:47 00:24:45

23 193 LAYANA OLIVEIRA F 36 F3139 13 00:25:12 00:25:08

24 145 RENATA MONTEIRO F 33 F3139 14 00:25:36 00:25:25

25 30 CLAUDILENE DA SILVA SILVA F 43 F4050 4 00:25:34 00:25:32

26 91 IVANIR CAETANA DA SILVA MATA MATA F 45 F4050 5 00:25:43 00:25:39

27 190 DEBORA NASCIMENTO F 39 F3139 15 00:25:59 00:25:53

28 63 EVALAINE LIMA F 31 F3139 16 00:26:02 00:25:55

29 2 ADINAURA OLIVEIRA PRAXEDES 
COELHO 

F 43 F4050 6 00:26:03 00:25:57

30 56 ELISANGELA DO ROSÁRIO DOS SANTOS 
ARAUJO ARAUJO 

F 39 F3139 17 00:26:07 00:26:02
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

31 131 MIRTES PEREIRA F 41 F4050 7 00:26:21 00:26:07

32 146 RIZA DUARTE F 28 F2530 2 00:26:14 00:26:11

33 23 BARBARA JUDITH SILVA F 38 F3139 18 00:26:30 00:26:22

34 109 KATIA AGUIAR F 26 F2530 3 00:26:26 00:26:24

35 83 IRACEMA ROCHA F 39 F3139 19 00:26:30 00:26:25

36 3 ADRIANA LACERDA F 39 F3139 20 00:26:31 00:26:25

37 112 LARA SIMÕES F 35 F3139 21 00:26:44 00:26:31

38 161 SIRLENE GONÇALVES MOREIRA F 45 F4050 8 00:26:51 00:26:37

39 156 SARAH CARVALHO F 12 F0015 1 00:26:49 00:26:44

40 135 PALOMA VIEIRA F 27 F2530 4 00:26:56 00:26:44

41 184 KATIA FERREIRA NASCIMENTO F 48 F4050 9 00:27:00 00:26:49

42 94 JACQUELINE NOGUEIRA F 37 F3139 22 00:27:04 00:27:01

43 155 SARA LORANA F 29 F2530 5 00:27:20 00:27:09

44 36 DADIENE SILVA F 28 F2530 6 00:27:32 00:27:25

45 55 ELISÂNGELA DA MATA F 41 F4050 10 00:27:35 00:27:29

46 33 CLEONICE MARTINS F 62 F5199 2 00:27:38 00:27:29

47 57 ELIZANGELA SANTOS F 37 F3139 23 00:27:47 00:27:37

48 31 CLAUDINEIA DO AMARAL ROSA F 33 F3139 24 00:27:51 00:27:48

49 107 JUSSARA GONÇALVES F 49 F4050 11 00:27:58 00:27:49

50 132 MISLENE REIS F 44 F4050 12 00:27:54 00:27:50

51 101 JOICE HELEN NASCIMENTO F 33 F3139 25 00:28:03 00:27:53

52 37 DALILLA FIGUEREDO DIAS F 35 F3139 26 00:28:42 00:28:34

53 136 PATRÍCIA LARA F 25 F2530 7 00:28:56 00:28:41

54 111 KIMBERLY THAYNA FERREIRA F 23 F1624 1 00:28:54 00:28:45

55 29 CHIRLANE QUEIROZ F 34 F3139 27 00:28:53 00:28:50

56 108 KAREN RIBEIRO F 28 F2530 8 00:29:17 00:29:05

57 16 ANA PAULA BATISTA ALEXANDRE F 36 F3139 28 00:29:19 00:29:07

58 25 BIANCA BARROSO MATOS F 30 F2530 9 00:29:19 00:29:16

59 92 IZABELLE BICALHO F 27 F2530 10 00:29:35 00:29:22

60 69 FLAVIANE DE ABREU FERREIRA F 32 F3139 29 00:29:56 00:29:46

61 79 GRACILANE LIMA F 37 F3139 30 00:30:03 00:29:46

62 49 EDNA DUARTE F 34 F3139 31 00:30:01 00:29:47
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

63 85 ISABELA SANTOS F 47 F4050 13 00:30:11 00:30:04

64 157 SELMA RAMOS DA SILVA F 46 F4050 14 00:30:18 00:30:08

65 14 ANA LÍVIA ALVES F 29 F2530 11 00:30:32 00:30:22

66 41 DANIELE CARMO F 28 F2530 12 00:30:31 00:30:24

67 164 SORAIA CAMPOS F 37 F3139 32 00:30:55 00:30:45

68 106 JUSCELINA MAMEDES NUNES F 37 F3139 33 00:31:06 00:30:54

69 163 SÔNIA MARIA DA SILVA VIEIRA E SILVA F 48 F4050 15 00:31:20 00:31:08

70 77 GIULIANA VICKTÓRIA ALVES 
CAVALCANTE DE MORAIS 

F 29 F2530 13 00:31:36 00:31:21

71 126 MARTA VIEIRA F 50 F4050 16 00:31:52 00:31:44

72 176 VIVIANE DIAS F 49 F4050 17 00:32:35 00:32:26

73 116 LIDIA ARAUJO TELES F 29 F2530 14 00:32:55 00:32:45

74 150 ROZILEILA MIRANDA F 43 F4050 18 00:33:04 00:32:57

75 162 SOFIA REIS F 31 F3139 34 00:33:40 00:33:23

76 24 BERNADETE AUXILIADORA F 49 F4050 19 00:34:34 00:34:19

77 52 ELEDICEIA DOS REIS BRANDÃO F 41 F4050 20 00:34:35 00:34:22

78 19 ANGELITA BRAGA F 54 F5199 3 00:34:45 00:34:39

79 74 GIRLENE FERREIRA SILVA F 36 F3139 35 00:34:48 00:34:42

80 147 ROMILDA APARECIDA FERREIRA F 38 F3139 36 00:35:00 00:34:50

81 67 FERNANDA GONÇALVES SETTE F 30 F2530 15 00:35:08 00:35:04

82 143 REGIANE CARVALHO NETTO F 48 F4050 21 00:35:41 00:35:31

83 185 FIAMA ALVARENGA F 31 F3139 37 00:35:43 00:35:36

84 194 FIAMA ALVARENGA DE AGUIAR F 31 F3139 38 00:35:41 00:35:41

85 86 ISABELLY GONÇALVES FERREIRA F 13 F0015 2 00:37:03 00:36:56

86 130 MILENA PIMENTA DE MATOS F 36 F3139 39 00:37:24 00:37:10

87 40 DANIELE ARAÚJO DAS GRAÇAS F 27 F2530 16 00:37:24 00:37:11

88 72 GABRIELLE GONCALVES F 42 F4050 22 00:37:52 00:37:39

89 168 TATHIANE MESSIAS F 46 F4050 23 00:39:42 00:39:30

90 110 KENYA COELHO F 20 F1624 2 00:41:08 00:41:01

91 195 GLEYCE TELE FERNANDES F 33 F3139 40 00:41:10 00:41:02
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Masculino de 0 até 15 anos - NAO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 84 ISAAC CARVALHO 13 00:25:59 00:25:54

Masculino de 16 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 21 ARTUR AUGUSTO 24 00:17:17 00:17:16

2 177 WASHINGTON GONÇALVES 21 00:17:57 00:17:51

3 71 GABRIEL FELIPE 21 00:18:10 00:18:04

4 152 SAMUEL SAN RIBEIRO MARQUES 23 00:18:57 00:18:55

5 82 GUSTAVO NUNES BEIRAL 23 00:23:48 00:23:48

6 93 JACK PAULO 19 00:25:25 00:25:11

7 88 IURI JESUS 22 00:25:49 00:25:46

8 119 LUIZ FELIPE RODRIGUES NUNES 16 00:32:47 00:32:34

9 100 JOÃO VITOR 20 00:34:38 00:34:27

Masculino de 25 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 149 RONIO SOUZA SANTOS SOUZA 30 00:17:04 00:17:01

2 59 ELTON FERREIRA 28 00:17:51 00:17:51

3 43 DIOGO FILIPE BARROSO SILVA 28 00:18:26 00:18:22

4 129 MICHEL FERNANDES 29 00:18:42 00:18:38

5 6 ALAIR LOMBA 28 00:18:52 00:18:49

6 7 ALAN ALVES CÂNDIDO 29 00:18:57 00:18:54

7 80 GUILHERME JARDIM 25 00:19:32 00:19:28

8 32 CLÁUDIO ANDRÉ ABREU OLIVEIRA 25 00:20:01 00:19:50

9 179 SEBASTIAO WENDER DE OLIVEIRA SOUSA 29 00:21:27 00:21:23

10 175 VINICIUS CHAVES DE ALMEIDA 30 00:23:08 00:22:57

11 97 JEREMIAS AMARAL 30 00:23:06 00:23:02

12 127 MATHEUS PHILLIPE CARVALHO FERREIRA 26 00:24:13 00:24:11

13 102 JONATHAN FERREIRA 26 00:25:06 00:24:50

14 133 NAGÍBIO PARANHOS 27 00:25:10 00:24:58

15 8 ALDER MORAIS 28 00:31:36 00:31:20
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Masculino de 31 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 68 FILIPY FURBINO DOS SANTOS FURBINO DOS 
SANTOS 

37 00:18:02 00:17:59

2 120 MARCONE ROBERTO 35 00:18:14 00:18:09

3 170 THIAGO MEIRELES 37 00:18:46 00:18:43

4 115 LEANDRO MARCOS DOS SANTOS MARCOS 38 00:19:02 00:18:57

5 46 DOUGLAS OLIVEIRA 33 00:19:50 00:19:46

6 78 GLEISON DOS REIS 34 00:20:29 00:20:15

7 114 LEANDRO FERREIRA SERAFIM 39 00:20:20 00:20:18

8 62 ENAIKIN ALMEIDA 35 00:20:29 00:20:18

9 27 BRUNO VIEIRA 39 00:20:47 00:20:42

10 117 LUIZ CLAUDIO MEIRA 35 00:21:15 00:21:07

11 140 PEDRO GONÇALVES 34 00:21:38 00:21:32

12 81 GUSTAVO MARTINS 36 00:22:36 00:22:29

13 182 JONAS REIS 33 00:22:35 00:22:33

14 64 FELIPE JÚNIOR SANTOS 38 00:22:40 00:22:34

15 44 DIOGO MAGALHÃES 35 00:23:29 00:23:23

16 4 ADRIANO CAMILO 37 00:24:45 00:24:27

17 151 SAIRU MENDES 39 00:24:52 00:24:36

18 47 DYEMES ALVES RIBEIRO 37 00:25:19 00:25:00

19 113 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS FERREIRA 38 00:25:29 00:25:20

20 48 EDESIO DUARTE QUINTÃO JUNIOR 33 00:26:23 00:26:16

21 22 AUGUSTO RIBEIRO 32 00:26:36 00:26:19

22 138 PAULO GUSTAVO MOREIRA LIMA 37 00:32:56 00:32:46

23 9 ALESSANDRO VIEIRA 38 00:40:59 00:40:41

Masculino de 40 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 178 ZACARIAS INACIO FERREIRA 46 00:17:06 00:17:04

2 99 JOAO REIS 40 00:18:53 00:18:53

3 1 ADIMILSON SILVA 44 00:20:02 00:19:50

4 181 LUCIO SILVESTRE DA SILVA 43 00:20:35 00:20:30

5 187 ISRAEL LEMOS 40 00:20:35 00:20:34

6 192 HELIO COSTA 46 00:21:43 00:21:28
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Masculino de 40 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

7 73 GEOVANE ALVES DE SOUSA 42 00:22:43 00:22:43

8 158 SIDNEY OLIVEIRA 50 00:23:23 00:23:17

9 183 ROMULO RODRIGUES 48 00:23:36 00:23:29

10 98 JOÃO CLÁUDIO MOURA ALVES 43 00:23:55 00:23:48

11 45 DOUGLAS APARECIDO RIBEIRO 42 00:26:39 00:26:21

12 26 BRUNO PEREIRA FERNANDES 42 00:26:46 00:26:34

13 35 CRISTIANO FERREIRA 43 00:27:28 00:27:09

14 174 VICTOR HUGO RIBEIRO 42 00:30:16 00:30:05

15 34 CLERISTON DA SILVA REIS 42 00:31:10 00:31:05

Masculino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 51 EDUARDO OLIVEIRA 54 00:18:33 00:18:25

2 160 SIMÃO PEDRO DE CAMPOS 55 00:18:39 00:18:34

3 5 AILTON RODRIGUES DOS REIS 53 00:18:49 00:18:46

4 172 VARLUCIO GONÇALVES OTONE 58 00:20:15 00:20:12

5 134 NILSON DE MAGALHÃES PEREIRA 62 00:20:40 00:20:34

6 189 VICENTE SILVA COSTA 59 00:22:23 00:22:20

7 20 ANTÔNIO DONIZETE PINTO 68 00:24:50 00:24:45

8 60 EMERSON ANTONIO 51 00:25:53 00:25:38
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Feminino de 0 até 15 anos - NAO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 156 SARAH CARVALHO 12 00:26:49 00:26:44

2 86 ISABELLY GONÇALVES FERREIRA 13 00:37:03 00:36:56

Feminino de 16 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 111 KIMBERLY THAYNA FERREIRA 23 00:28:54 00:28:45

2 110 KENYA COELHO 20 00:41:08 00:41:01

Feminino de 25 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 123 MARIA LAURA 29 00:23:56 00:23:52

2 146 RIZA DUARTE 28 00:26:14 00:26:11

3 109 KATIA AGUIAR 26 00:26:26 00:26:24

4 135 PALOMA VIEIRA 27 00:26:56 00:26:44

5 155 SARA LORANA 29 00:27:20 00:27:09

6 36 DADIENE SILVA 28 00:27:32 00:27:25

7 136 PATRÍCIA LARA 25 00:28:56 00:28:41

8 108 KAREN RIBEIRO 28 00:29:17 00:29:05

9 25 BIANCA BARROSO MATOS 30 00:29:19 00:29:16

10 92 IZABELLE BICALHO 27 00:29:35 00:29:22

11 14 ANA LÍVIA ALVES 29 00:30:32 00:30:22

12 41 DANIELE CARMO 28 00:30:31 00:30:24

13 77 GIULIANA VICKTÓRIA ALVES CAVALCANTE DE 
MORAIS 

29 00:31:36 00:31:21

14 116 LIDIA ARAUJO TELES 29 00:32:55 00:32:45

15 67 FERNANDA GONÇALVES SETTE 30 00:35:08 00:35:04

16 40 DANIELE ARAÚJO DAS GRAÇAS 27 00:37:24 00:37:11

Feminino de 31 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 66 FERNANDA ANDRADE SILVA 34 00:22:06 00:22:06

2 42 DÉBORA SEIXAS 36 00:22:18 00:22:16

3 124 MARIANA BARROSO 33 00:23:01 00:22:58

4 191 IVONE SILVA MIRANDA 38 00:23:14 00:23:14
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Feminino de 31 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

5 65 FERNANDA ABREU 36 00:23:39 00:23:30

6 95 JAQUELINE APARECIDA 32 00:23:40 00:23:34

7 142 POLIANA AYRES DE MIRANDA AYRES 38 00:23:43 00:23:39

8 186 ALINE FERREIRA 39 00:23:56 00:23:47

9 171 VALCIENE ALMEIDA 31 00:24:18 00:24:16

10 105 JULIANE PEREIRA DOS ANJOS ANJOS 38 00:24:29 00:24:27

11 54 ELIDA CRISTINA OLIVEIRA LOPES LOPES 33 00:24:33 00:24:29

12 70 FRANCYELLE RODRIGUES DE MOURA 32 00:24:47 00:24:45

13 193 LAYANA OLIVEIRA 36 00:25:12 00:25:08

14 145 RENATA MONTEIRO 33 00:25:36 00:25:25

15 190 DEBORA NASCIMENTO 39 00:25:59 00:25:53

16 63 EVALAINE LIMA 31 00:26:02 00:25:55

17 56 ELISANGELA DO ROSÁRIO DOS SANTOS 
ARAUJO ARAUJO 

39 00:26:07 00:26:02

18 23 BARBARA JUDITH SILVA 38 00:26:30 00:26:22

19 83 IRACEMA ROCHA 39 00:26:30 00:26:25

20 3 ADRIANA LACERDA 39 00:26:31 00:26:25

21 112 LARA SIMÕES 35 00:26:44 00:26:31

22 94 JACQUELINE NOGUEIRA 37 00:27:04 00:27:01

23 57 ELIZANGELA SANTOS 37 00:27:47 00:27:37

24 31 CLAUDINEIA DO AMARAL ROSA 33 00:27:51 00:27:48

25 101 JOICE HELEN NASCIMENTO 33 00:28:03 00:27:53

26 37 DALILLA FIGUEREDO DIAS 35 00:28:42 00:28:34

27 29 CHIRLANE QUEIROZ 34 00:28:53 00:28:50

28 16 ANA PAULA BATISTA ALEXANDRE 36 00:29:19 00:29:07

29 69 FLAVIANE DE ABREU FERREIRA 32 00:29:56 00:29:46

30 79 GRACILANE LIMA 37 00:30:03 00:29:46

31 49 EDNA DUARTE 34 00:30:01 00:29:47

32 164 SORAIA CAMPOS 37 00:30:55 00:30:45

33 106 JUSCELINA MAMEDES NUNES 37 00:31:06 00:30:54

34 162 SOFIA REIS 31 00:33:40 00:33:23

35 74 GIRLENE FERREIRA SILVA 36 00:34:48 00:34:42
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Feminino de 31 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

36 147 ROMILDA APARECIDA FERREIRA 38 00:35:00 00:34:50

37 185 FIAMA ALVARENGA 31 00:35:43 00:35:36

38 194 FIAMA ALVARENGA DE AGUIAR 31 00:35:41 00:35:41

39 130 MILENA PIMENTA DE MATOS 36 00:37:24 00:37:10

40 195 GLEYCE TELE FERNANDES 33 00:41:10 00:41:02

Feminino de 40 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 169 TATIANA NETTO MIRANDA FARIA 45 00:23:07 00:23:01

2 15 ANA MARIA NUNES 45 00:24:27 00:24:24

3 53 ELIANE VIEIRA DA SILVA PINTO 46 00:24:35 00:24:24

4 30 CLAUDILENE DA SILVA SILVA 43 00:25:34 00:25:32

5 91 IVANIR CAETANA DA SILVA MATA MATA 45 00:25:43 00:25:39

6 2 ADINAURA OLIVEIRA PRAXEDES COELHO 43 00:26:03 00:25:57

7 131 MIRTES PEREIRA 41 00:26:21 00:26:07

8 161 SIRLENE GONÇALVES MOREIRA 45 00:26:51 00:26:37

9 184 KATIA FERREIRA NASCIMENTO 48 00:27:00 00:26:49

10 55 ELISÂNGELA DA MATA 41 00:27:35 00:27:29

11 107 JUSSARA GONÇALVES 49 00:27:58 00:27:49

12 132 MISLENE REIS 44 00:27:54 00:27:50

13 85 ISABELA SANTOS 47 00:30:11 00:30:04

14 157 SELMA RAMOS DA SILVA 46 00:30:18 00:30:08

15 163 SÔNIA MARIA DA SILVA VIEIRA E SILVA 48 00:31:20 00:31:08

16 126 MARTA VIEIRA 50 00:31:52 00:31:44

17 176 VIVIANE DIAS 49 00:32:35 00:32:26

18 150 ROZILEILA MIRANDA 43 00:33:04 00:32:57

19 24 BERNADETE AUXILIADORA 49 00:34:34 00:34:19

20 52 ELEDICEIA DOS REIS BRANDÃO 41 00:34:35 00:34:22

21 143 REGIANE CARVALHO NETTO 48 00:35:41 00:35:31

22 72 GABRIELLE GONCALVES 42 00:37:52 00:37:39

23 168 TATHIANE MESSIAS 46 00:39:42 00:39:30
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Feminino de 51 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 10 ALEXSSANDRA FIGUEIREDO 52 00:22:50 00:22:44

2 33 CLEONICE MARTINS 62 00:27:38 00:27:29

3 19 ANGELITA BRAGA 54 00:34:45 00:34:39
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